
Соответствует оригиналу 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 
(ФГБОУ ВПО «КНИТУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
 22.01.2016        №  
 

20-о   

Об утверждении Регламента работы с модулем «Контингент обучаемых»  
АСУ «Электронный университет» ФГБОУ ВПО «КНИТУ»  

(далее – модуль «Контингент обучаемых») 
 
 
В целях реализации новых возможностей системы «Электронный 

университет» по учету контингента обучающихся п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить и ввести в действие с момента выхода настоящего приказа 

Регламент работы с модулем «Контингент обучаемых»  (далее – Регламент)            

в соответствии с Приложением № 1 к настоящему приказу.  

2.  Утвердить и ввести в действие с момента выхода настоящего приказа 

Регламент работы с модулем «Приемная кампания» (далее – Регламент)                    

в соответствии с Приложением № 2 к настоящему приказу.  

3.  В связи с изданием настоящего приказа отменить действие приказа      

от 24.03.2014 № 111-о, от 26.08.2013 №399-о. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на                

и.о. проректора по АР  Башкирцеву С.А. 

 

Ректор                Г.С. Дьяконов 



Соответствует оригиналу 

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ 
к приказу об утверждении регламента работы с модулем «Контингент обучаемых»  

АСУ «Электронный университет» ФГБОУ ВПО «КНИТУ»  
 
 
Проректор по УМР           А.М. Кочнев 
______________  
 
Проректор по ЭИ             В.А. Аляев 
_____________  
 
Проректор по НДИП            И.А. Абдуллин 
_____________  
 
Проректор по НО               Л.В. Овсиенко 
_____________  
 
Проректор по ВСР          Л.Н. Абуталипова 
_____________  
 
Начальник УОКО, 
и.о. проректора по АР          С.А. Башкирцева 
______________   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


